ЧᾸВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2021   ____ №

15.12.2021  №590

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: ]
	О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 28.04.2020 №187 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Козловский район»

[bookmark: sub_3]
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Козловский район администрация Козловского района Чувашской Республики                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 28.04.2020 №187 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Козловский район» (далее – Постановление) следующие изменения:
[bookmark: sub_1]	1.1. Состав комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Козловский  район, утвержденного пунктом 3 Постановления, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
Козловского района
	Ф.Р. Искандаров

[bookmark: sub_1000]

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Козловский район
от 15.12.2021 №590

Состав
комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования  Козловский район

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Искандаров Фирдавиль Рафаэлевич
	[bookmark: _GoBack]глава администрации Козловского района – председатель Комиссии

	2.
	Андреева Ирина Юрьевна
	глава Аттиковского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	3.
	Выйгетов Эдуард Геннадьевич
	директор МАОУ «Козловская СОШ №2» – заместитель председателя Комиссии

	4.
	Григорьева
Светлана Анатольевна
	главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	5.
	Дмитриев
Евгений Юрьевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	6.
	Жигарева
Елена Леонидовна
	глава Карамышевского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	7.
	Зеленова Марина Валерьевна
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Козловского района - заместитель председателя Комиссии

	8.
	Зюляева Анастасия Александровна
	ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии – заместитель председателя Комиссии

	9.
	Илларионова
Кристина Александровна
	начальник отдела юридической и информационной службы администрации Козловского района – секретарь Комиссии

	10.
	Краснова Елена Николаевна
	глава Солдыбаевского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	11.
	Ларионова
Ираида Анатольевна
	начальник Управления образования и молодежной политики администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	12.
	Матанова
Светлана Александровна
	глава Еметкинского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	13.
	Манюкова Татьяна Николаевна
	и.о. начальника финансового отдела администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	14.
	Морозова Ольга Константиновна
	главный специалист-эксперт сектора земельных и имущественных отношений администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	15.
	Никифорова
Светлана Станиславовна
	главный специалист-эксперт отдела экономики, промышленности, торговли администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	16.
	Николаева
Ираида Дмитриевна
	и.о. начальник отдела культуры и социального развития администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	17.
	Петрова
Тамара Григорьевна
	начальник – главный бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Козловского района Чувашской Республики- заместитель председателя Комиссии

	18.
	Плотникова
Елена Геннадьевна
	глава Карачевского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	19.
	Поцелуев Андрей Николаевич
	и.о. главы администрации Козловского городского поселения- заместитель председателя Комиссии

	20.
	Пушков
Геннадий Михайлович
	начальник отдела экономики, промышленности и торговли администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	21.
	Рузанов Иван Геннадьевич
	заведующий сектором специальных программ администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	22.
	Рылеева Наталия Харитоновна
	ведущий специалист-эксперт сектора земельных и имущественных отношений администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	23.
	Семенова Ираида Геннадьевна
	ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии – заместитель председателя Комиссии

	24.
	Сергеев Николай Ильич
	глава Андреево-Базарского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	25.
	Солдатихина
Марина Сергеевна
	директор МБУК «Историко-краеведческий Дом-музей Н.И. Лобачевского» Козловского городского поселения– заместитель председателя Комиссии

	26.
	Сорокина Анастасия Николаевна
	ведущий бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Козловского района Чувашской Республики– заместитель председателя Комиссии

	27.
	Софронова Татьяна Геннадьевна
	ведущий специалист – эксперт сектора специальных программ администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	28.
	Стахеева Любовь Сергеевна
	заведующий сектором спорта и туризма администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	29.
	Тимофеев
Алексей Александрович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района- заместитель председателя Комиссии

	30.
	Утемов Сергей Евгеньевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района – заместитель председателя Комиссии

	31.
	Филиппова
Ирина Геннадьевна
	председатель Козловского районного отделения общественной организации «Чувашский республиканский Союз женщин» - заместитель председателя Комиссии

	32.
	Хайрутдинова Екатерина Алексеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела юридической и информационной службы администрации Козловского района– заместитель председателя Комиссии

	33.
	Хлебников
Вячеслав Александрович
	глава Байгуловского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	34.
	Яковлев Федор Евгеньевич
	глава Тюрлеминского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

	35.
	Яруллин Фарит Вазихович
	глава Янгильдинского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии

_____________________________________

image1.jpeg